

评标情况一览表

招标人：六安市健康养老产业有限公司

招标代理：鼎信数智技术集团股份有限公司

项目名称：六州雅园项目电梯采购与安装工程

序号	投标单位	投标报价（元）	商务得分	技术得分	报价得分	总得分	排名
1	安徽金兰格电梯有限公司	12685200	16.93	42.24	38.21	97.38	1
2	上海三菱电梯有限公司	12834500	16.90	41.89	37.01	95.80	2
3	快意电梯股份有限公司	12400000	16.30	39.71	39.75	95.76	3
4	通力电梯有限公司	12839380	16.80	41.59	36.97	95.36	
5	恒达富士电梯有限公司	11869900	16.36	37.37	37.63	91.36	
6	林肯电梯（中国）有限公司	13735000	12.17	37.56	29.79	79.52	
7	怡达快速电梯有限公司	12666598	16.29	36.34	38.36	90.99	
8	苏州德奥电梯有限公司	11902700	16.36	36.29	37.76	90.41	
9	西继迅达电梯有限公司	13706100	16.36	36.41	30.02	82.79	
10	安徽奥里奥克科技股份有限公司	13479900	16.90	41.84	31.83	90.57	
11	安徽省新马电梯工程有限公司	13768000	16.41	37.50	29.52	83.43	
12	苏州莱茵电梯股份有限公司	12730000	16.21	38.60	37.85	92.66	
13	浙江梅轮电梯股份有限公司	13512000	16.30	38.54	31.57	86.41	
14	通用电梯股份有限公司	12238700	16.30	36.76	39.11	92.17	
15	康力电梯股份有限公司	12778800	16.34	39.60	37.46	93.40	
16	苏州江南嘉捷电梯有限公司	12182800	16.37	39.63	38.88	94.88	
17	安徽森赫电梯设备有限公司	12199800	14.19	38.56	38.95	91.70	
18	杭州新马电梯有限公司	13728000	14.20	37.47	29.84	81.51	
19	安徽俊生电子科技有限公司	13196600	16.30	39.54	34.11	89.95	
20	西子电梯科技有限公司	11750000	16.27	38.64	37.15	92.06	
21	沈阳三洋电梯有限公司	13820000	16.30	37.29	29.10	82.69	
22	沈阳远大智能工业集团股份有限公司	11800000	16.24	38.24	37.35	91.83	
23	杭州西奥电梯有限公司	13280000	16.31	39.64	33.44	89.39	
24	速捷电梯有限公司	12277400	16.26	38.50	39.26	94.02	
25	巨人通力电梯有限公司	13680000	16.29	39.47	30.23	85.99	
26	申龙电梯股份有限公司	被否决的依据和原因：授权委托书中未提供委托代理人身份证复印件，资格审查不通过					
27	现代（中国）电梯有限公司	被否决的依据和原因：授权委托书中委托代理人未签字或盖章，资格审查不通过。					
K值		0.97					
最高限价		1385.4万元					

第一中标候选人：安徽金兰格电梯有限公司

第二中标候选人：上海三菱电梯有限公司

第三中标候选人：快意电梯股份有限公司